



Kamienna Góra, dnia 25.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa materiałów opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **ZO 19/2023**

- I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 3.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Część 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wielowarstwowego nieprzylepnego przeznaczonego do ran z obfitym wysiękiem. Składającego się z 4 warstw : dwuwarstwowej zewnętrznej włókniny otaczającej cały opatrunek; Dolnej warstwy o właściwościach hydrofobowych, która zapobiega przywieraniu opatrunku do rany; Warstwy wewnętrzna z włókien celulozowych posiadającej właściwości hydrofilowe, umożliwiającą szybkie odprowadzenie wysięku do dalszych warstw opatrunku; Super chłonnej warstwy zawierającą pulpę celulozową oraz superabsorbent o bardzo wysokich właściwościach wchłaniania, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, żelującego pod wpływem wydzieliny oraz zielonej wodoodpornej warstwy zewnętrznej zapobiegającej przenikaniu wydzieliny na zewnątrz oraz chroniącej przed zabrudzeniem w rozmiarze 20x40 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie nr 2

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wielowarstwowego z silikonową warstwą kontaktową, przylepnego na całej powierzchni opatrunku przeznaczonego do ran z obfitym wysiękiem. Składającego się z 4 warstw : silikonowej, perforowanej, przylepnej warstwy kontaktowej z raną ; białej, delikatnej warstwy odprowadzającej wysięk do dalszych warstw opatrunku; Super chłonnej warstwy zawierającą pulpę celulozową oraz superabsorbent o bardzo wysokich właściwościach wchłaniania, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, żelującego pod wpływem wydzieliny oraz zielonej wodoodpornej warstwy zewnętrznej zapobiegającej przenikaniu wydzieliny na zewnątrz oraz chroniącej przed zabrudzeniem w rozmiarze 15x25 cm

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 3

Część 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny z hydrokoloidową , przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 4

Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 5

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 6

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 7

Część 2, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 8

Część 2, pozycja 3, 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 9

Część 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 10

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU
Powiatowego Centrum Zdrowia
w Kamieńcu Sp. z o.o.

Kamila Maj